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Område Omsättning Tillväxt Andel 
Medical Care 26,2 MSEK +8% 37% 
Fordon 23,6 MSEK -9% 34% 
Industri 5,4 MSEK +19% 8% 
Kontraktstillverkning 15,1 MSEK +2% 21% 
Totalt 70,2 MSEK +1% 100% 

 

 

         

      

PRESSMEDDELANDE 

CLEMONDO PRESENTERAR UPPDATERAD STRATEGI MED FOKUS PÅ MEDICAL CARE 

 Clemondo har tagit beslut om uppdaterad strategi och rapporteringsstruktur för att uthålligt nå de finansiella 

målen och skapa aktieägarvärde. Den innebär att marknadsområde Medical Care får en nyckelroll som 

tillväxtmotor för bolaget såväl i Sverige som på nya marknader.  

”Vi vill tydliggöra hur Clemondo skapar värde, där Medical Care blir spjutspetsen för lönsam tillväxt. 

Marknadsområdet fortsätter uppvisa god tillväxt och vi har idag en ledande position på den svenska 

marknaden. Nu siktar vi på andra marknader som påminner om den svenska”, säger Jesper Svensson, CEO 

Clemondo.  

Medical Care omfattar tvål- och desinfektionsprodukter där slutanvändaren finns inom den svenska sjukvården 

vilket gör området stabilt och mindre känsligt för konjunktursvängningar. En åldrande befolkning och ökande 

krav på vårdhygien bidrar till en växande marknad.  

”Vi har stärkt vår ställning genom att certifiera ytdesinfektion som medicinteknisk produkt. Som certifierad 

leverantör med tillverkning i Sverige har Clemondo stora möjligheter att fortsätta växa Medical Care affären 

med god lönsamhet. Vi ser samtidigt att marknadsområde Fordon är på rätt väg med ny strategi och 

marknadsområde Industri ökar tillväxttakten”, avslutar Jesper Svensson, CEO Clemondo. 

I linje med den nya strategin kommer Clemondo framgent att redovisa utvalda nyckeltal såväl för de befintliga 

marknadsområdena Medical Care, Fordon och Industri, som för det utbrutna marknadsområdet 

Kontraktstillverkning.  

Försäljningen fördelat på marknadsområdena för Q4 2024 vs Q4 2023 samt respektive andel. 
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